
Kuidas postitada artiklit? 

Vali kas ülevalt menüüribalt või vasakust veerust "Lisa sisu" alt artikli lisamine.

Artikli lisamine

Sisesta pealkiri, mis poleks pikem, kui tekstiaknasse mahub. Siis jääb ilus.

Lisa pilt. Avapilt peab kindlasti olema. Pane ka Pildiallkiri / autor pildi alla
lahtrisse. Pildi lisamine käib nii: pealkirja all on kast Pilt, Avapildid artiklile, Lisa
uus fail - siia lae üles uus avapildi fail (mitte liiga suur, mitte liiga väike, kohe
allpool on suuruse piirangud alati kirjas). Kui tahad lisada algusse mitu pilti, siis
esimest näidatakse suure avapildina, teised ilmuvad ikoonidena rivis selle alla ja
on suureks klikitavad.

Mis? - siit lahtrist pead midagi valima. tavaliselt sobib "uudised" või "test",
olenevalt loo sisust.

Sildid - siit lahtrist võid midagi valida (kas üks või mitu, mitme puhul hoia valides
Ctrl-klahv all).

Sisu - siia käib artikli tekst.

Teksti sisse pildi lisamiseks vali teksti kohalt nupuribalt see ikoon (vasakpoolne):

Sellest nupust edasi ülejärgmine on video teksti sisse postitamise nupp: kopeeri
video lingi aadress avanenud aknasse ja video embeditakse teksti automaatselt.
Ilusa vahe jaoks järgneva tekstiga alusta järgmist paragrahvi tühikuga ja siis Shift
+  Enter, tagab paraja reavahe videoakna ja järgmise tekstirea vahel.

Loo postitamiseks on all eelvaate nupp, millest saab eelvaadet näha ja Salvesta,
mis salvestab loo veebi. 

https://www.am.ee/node/2765
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Kui avaldada tahad, siis peab loo lõpus sinise "Salvesta" nupu kohal olema
linnuke pandud "On" kasti. Väike turvameede, et kogemata kohe üles ei läheks. 

Sisuturunduse lool pane loo algusse (Sisuturundus), kopeeri sissejuhatav lõik
kokkuvõtte kasti, kuid ilma (Sisuturundus) reata, siis esikülhjel ei korrata kaks
korda Sisuturundust. Alt teemade seast vali ka Sisuturundus, siis ilmub lugu
vastavas Sisuturunduse rubriigis ka.

Kui on küsimusi, kirjuta am@am.ee.

 

PDF >

https://www.am.ee/taxonomy/term/70
mailto:am@am.ee?subject=veebisisestuse%20abi
https://www.am.ee/print/pdf/node/2765

